Του ΠΔ 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27.06.2023) << Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών>>.
12. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού 
διάθεσης.

Αποφασίζουμε 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ποσού των 2.300,00€ (δύο χιλιάδων τριακοσίων ευρώ) για την πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων του Φορέα 1022- Ειδικού Φορέα 204-0000000 και στον ΑΛΕ 
C3120301001 «Αγορές ηλεκτρονικών υπολογιστών και συναφούς εξοπλισμού» του Τακτικού Προϋπολογισμού του 
ΥΠ.ΠΟ. έτους 2025 για τις ανάγκες της ΕΦΑ Κιλκίς.

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΤΟ Ν.ΚΙΛΚΙΣ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι:
α) η ανωτέρω δαπάνη 2.300,00€ (δύο χιλιάδων 
τριακοσίων ευρώ) είναι εντός του διαθέσιμου 
ποσοστού του φορέα 1022- ειδικού φορέα 204-0000000 
και ΑΛΕ C3120301001 πίστωσης και,
και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του 
αρθρ. 4 του Π.Δ. 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 96351/2025 στο Βιβλίο Εγκρίσεων